בית משפט השלום בקריות

ת"פ 33839-04-18 מדינת ישראל נ' מנשרוב

בפני כבוד השופט יוסי טורס
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

מיכאל מנשרוב

הנאשם

### גזר דין

#### כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של גידול, ייצור, הכנת סמים מסוכנים, לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג-1973 (להלן - פקודת הסמים) ובעבירה של החזקת כלים להכנת סם שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 10 רישא לפקודת הסמים. בהתאם לעובדות כתב האישום, ביום 5.9.17 שכר הנאשם מחסן ושילם עבורו דמי שכירות בעלות של 2,500 ₪ לחודש. כחודשיים עובר ליום 11.4.18 ייעד הנאשם את המחסן לצורך הקמת מעבדה לגידול סם מסוכן מסוג קנבוס.

היה והקנס או שיעור משיעוריו לא ישולם במועד - תעמוד יתרת הקנס לתשלום מידי.

**זכות ערעור בתוך 45 ימים.**

**המוצגים - סמים והציוד, להשמיד/לחלט בחלוף תקופת הערעור.**

**המזכירות תשלח את גזר הדין לשירות המבחן וכן לממונה על עבודות השירות.**

ניתן היום, י"ח כסלו תש"פ, 16 דצמבר 2019, במעמד הצדדים.